2023 级第二批护士规范化培训学员招生拟录取名单
公  示
根据原四川省卫计委《四川省护士规范化培训招收管理实施细则（试行）》（川卫规〔2018〕2号）、《关于印发2023 年住院医师规范化培训等招收工作方案》（川卫科教函〔2023〕104号）等文件精神，现将2023级第二批护士规范化培训学员拟录取人员名单公示如下。
	编号（考号）
	姓名

	20230001
	唐容

	20230004
	杨歆怡

	20230007
	许名珂

	20230008
	钟廷芳

	20230009
	林桐

	20230012
	吕占群

	20230016
	唐星宇

	20230025
	王柒彩

	20230027
	艾晓会

	20230030
	唐鑫

	20230035
	郑清

	20230056
	蔡艺

	20230071
	高弘莉

	20230072
	陆巧林

	20230073
	杨明

	20230082
	高丽莎

	20230083
	刘智伟

	20230119
	刘宇婷

	20230122
	谢小玉

	20230127
	陈雨欣

凡对拟录取人员有异议者，应于6月24日下午17:30前以书面、电话或面谈方式用真实姓名实事求是地反映问题，并提供必要的调查线索。(工作时间内联系电话：0832-2383166；非工作时间内联系电话：0832-2380274）。
请本次录取的护士规范化培训学员于6月25日08:30前到内江市第二人民医院体检中心（第五住院楼1楼）进行体检和心理测评，若未按时到体检科报到视为放弃本次规培资格，具体体检相关事宜在2023级护士规范化培训联络群内通知。

[bookmark: _GoBack]                          内江市第二人民医院
                            2023年6月20日